necessidades do Consórcio Público Intermunicipal de
Desenvolvimento Sustentável do Triângulo Mineiro e Alto
Paranaíba – CIDES em sua sede e nas suas atividades
conforme especificações previstas no termo de referência. Base
Legal: Lei 8.666/1993 Lei de Licitações. Valor contratado: R$
635,15 (seiscentos e trinta e cinco reais e quinze centavos).
Vigência 20/04/2023 a 31/12/2023.
Publicado na integra no link: www.cides.com.br.
 
ALEANDRO FRANCISCO DA SILVA 
Presidente.